
男子一般 １００ｍ
タイムレース 全5組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.0

  1   6 1801 栗原　主玖 (3) ゆめおりAC   10.86

  2   2 1563 佐藤 皓太 大東大AC   11.24

  3   4  171 池田　和飛 いはらAC   11.40

  4   7 1459 高山　修一 TRAINI   11.52

  5   1 1073 本多　　哲 BMH.AC   11.74

  6   8 1677 細田　悠仁 (1) 東海大高輪台   12.55

  7   3 1357 佐藤　隆史 いだてん   12.72

  5 1107 田中　　潤 東京陸協 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.7

  1   6 1170 高坂　明斗 東京陸協   11.08

  2   2  169 渡辺　真義 いはらAC   11.44

  3   5 1727 片岡　佳功 無所属   11.60

  4   1 1395 松本　雄二郎 STAC千葉   11.61

  5   8 1257 長岡誠之介 (3) 東海大高輪台   12.10

  6   3  143 馬場　敦弥 江戸川陸協   12.14

  7   4 1724 佐伯　周 東京陸協   12.55

  7 1763 澤田　憲吾 WAVE TC DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.5

  1   8  220 小林 智哉 (1) 無所属   11.88

  2   4 1074 松崎　文弥 BMH.AC   12.11

  3   1  298 及川　航輝 桜道中   12.31

  4   7 1393 篠田　和也 東京陸協   12.33

  5   6 1268 中嶋　琉偉 (1) 東海大高輪台   12.45

  6   3 1681 田中　湧登 (1) 東海大高輪台   12.53

  7   5 1219 澤　雄策 東京マスターズ   13.78

  2 1004 加瀬　幸宏 Vellzus DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.6

  1   2 1071 長沼　聡史 BMH.AC   10.95

  2   5 1560 澤畠　幹雄 台東陸協   11.23

  3   6   55 大能　良太 東京陸協   11.33

  4   8 1001 齊藤　友行 Legulus   11.47

  5   4  172 田村　健 いはらAC   11.65

  6   3 1676 櫻井　庸平 (1) 東海大高輪台   11.93

  7   1  299 石川　将貴 桜道中   12.27

  7 1723 吉田　俊介 埼玉陸協 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.6

  1   5  291 小島　匡人 いはらAC   11.77

  2   8 1262 鈴木　拓斗 (2) 東海大高輪台   12.36

  2 1356 横尾　龍一 いだてん DNS

  3 1554 西田　昂広 東京陸協 DNS

  4    1 井上雄一郎 東京マスターズ DNS

  6 1764 中村　佑樹 WAVE TC DNS

  7 1765 森合　健太 千葉陸協 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 1801 栗原　主玖 (3) ゆめおりAC   10.86/+2.0

  2   2 1071 長沼　聡史 BMH.AC   10.95/+1.6

  3   6 1170 高坂　明斗 東京陸協   11.08/+1.7

  4   5 1560 澤畠　幹雄 台東陸協   11.23/+1.6

  5   2 1563 佐藤 皓太 大東大AC   11.24/+2.0

  6   6   55 大能　良太 東京陸協   11.33/+1.6

  7   4  171 池田　和飛 いはらAC   11.40/+2.0

  8   2  169 渡辺　真義 いはらAC   11.44/+1.7

凡例（DNS:欠    場）



男子一般 ３０００ｍ
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  13  299 石川　将貴 桜道中  9:30.94

  2   6 1259 木本　健斗 (2) 東海大高輪台  9:49.42

  3   3 1264 森山　　楽 (2) 東海大高輪台  9:51.32

  4   7 1260 小林　志門 (2) 東海大高輪台 10:10.75

  5  12 1267 川﨑　直人 (1) 東海大高輪台 10:18.70

  6   8 1266 橋本　　渉 (1) 東海大高輪台 10:22.71

  7   5 1272 椎窓　大陽 (1) 東海大高輪台 10:27.95

  8  10 1433 本多　瑛佑 (1) EVOT.C 12:01.04

  9   1 1680 佐々木陸翔 (1) 東海大高輪台 12:08.51

 10   4 1773 山本　武祝 (1) 東海大高輪台 12:21.60

  2 1678 叶　　俊芸 (1) 東海大高輪台 DNS

  9 1679 井上　雄斗 (1) 東海大高輪台 DNS

 11 1728 岩瀬　弘之 江戸川陸協 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子中学１年 １００ｍ
タイムレース 全9組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   3 1806 吉岡　颯太 (1) 西葛西中   13.58

  2   2  248 小林　永和 (1) 奥戸中   13.67

  3   1  197 齋藤 紡 (1) 新宿中   13.79

  4   4  187 金村　吏音 (1) 亀有中   14.25

  5   8  269 八幡　朝陽 (1) 水元中   14.92

  6   7 1755 阿部　朔久 (1) 花保中   15.25

  7   5 1778 長妻　隼飛 (1) 鹿骨中   15.27

  8   6 1578 村田　脩翔 (1) 足立一中   15.28

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   7 1756 磯田　　保 (1) 花保中   13.21

  2   8  199 田代 恭世 (1) 新宿中   13.53

  3   5  206 東　鼓堂 (1) 東金町中   14.38

  4   2 1557 小原　虎琉 (1) 六月中   14.58

  5   4  293 竹本　凱斗 (1) 葛美中   15.27

  6   3  186 吉田　晴登 (1) 亀有中   15.57

  1 1809 小林　悠大 (1) 西葛西中 DNS

  6  297 若菜　幾音 (3) 水元中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   8 1566 古川　絢基 (1) 文京九中   12.58

  2   2  231 関根　秀晃 (1) 葛美中   13.26

  3   5 1776 長妻　遥飛 (1) 鹿骨中   13.75

  4   7 1732 伊藤　瑞晃 (1) 足立一中   13.89

  5   3  267 福田　栗生 (1) 水元中   15.09

  6   4  239 阿久津　瑠宇宮 (1) 桜道中   18.28

  6 1770 佐藤雄大 (1) 篠崎中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   7  235 五十嵐　大晴 (1) 桜道中   13.15

  2   8  196 前川 樹也 (1) 新宿中   13.17

  3   2  189 大鷲　幸志 (1) 亀有中   13.97

  4   3  214 塩川龍乃丞 (1) 常盤中   14.13

  5   5  265 田上　瑞貴 (1) 水元中   14.38

  6   4 1579 鍋谷　　礼 (1) 足立一中   15.05

  6 1165 左近耀太郎 (1) FFTC DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   2 1769 泊康希 (1) 篠崎中   13.32

  2   8 1759 松本　和樹 (1) 花保中   13.74

  3   4  238 大浦　猛斗 (1) 桜道中   13.77

  4   7 1787 藤屋　淳 (1) 落合中   14.22

  5   5  221 千葉　弘貴 (1) チーム柴又   14.33

  6   6  242 権藤　大晴 (1) 小松中   14.76

  7   3  229 俵積田桜介 (1) 葛美中   15.66

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.6

  1   6  264 野島　翔 (1) 水元中   13.07

  2   7  292 菊池　匠真 (1) 葛美中   14.03

  3   5 1768 竹本航聖 (1) 篠崎中   14.09

  4   4 1796 田坂　武蔵 (1) 足立九中   14.32

  5   3 1575 田中　奏音 (1) 足立一中   16.03

  6   2  237 吉田　健人 (1) 桜道中   16.73

  8 1777 井上　航 (1) 鹿骨中 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.9

  1   2 1731 村井　　晴 (1) 足立一中   12.99

  2   3 1811 鳥居　航太 (1) 西葛西中   13.97

  3   5 1794 粕谷　悠樹 (1) 足立九中   15.09

  4   8 1767 廣瀬優斗 (1) 篠崎中   15.85

  5   4  190 小島　陽翔 (1) 亀有中   16.41

  6 1766 上山　翔大 (1) 文京九中 DNS

  7  268 萱野　真也 (1) 水元中 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   2  188 林　優輔 (1) 亀有中   13.80

  2   8 1567 長島　斡紀 (1) 文京九中   14.52

  3   7  263 菅原　直之 (1) 水元中   14.54

  4   4  230 海老澤一弥 (1) 葛美中   14.97

  5   3  215 松橋　佑磨 (1) 常盤中   15.51

  6   5 1576 谷口　孝成 (1) 足立一中   16.04

  6 1558 山崎　祐也 (1) 六月中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子中学１年 １００ｍ
  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   7  236 老沼　賢心 (1) 桜道中   12.53

  2   3  232 本多　裕利 (1) 葛美中   13.41

  3   5  266 渡川　凪 (1) 水元中   14.58

  4   8 1757 岡元　唯翔 (1) 花保中   14.88

  5   6  198 林 厚成 (1) 新宿中   15.29

  2 1797 浅岡　結喜 (1) 足立九中 DNS

  4 1577 木﨑　貴之 (1) 足立一中 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  236 老沼　賢心 (1) 桜道中   12.53/-0.6

  2   8 1566 古川　絢基 (1) 文京九中   12.58/-0.5

  3   2 1731 村井　　晴 (1) 足立一中   12.99/+0.9

  4   6  264 野島　翔 (1) 水元中   13.07/+1.6

  5   7  235 五十嵐　大晴 (1) 桜道中   13.15/+0.2

  6   8  196 前川 樹也 (1) 新宿中   13.17/+0.2

  7   7 1756 磯田　　保 (1) 花保中   13.21/+0.1

  8   2  231 関根　秀晃 (1) 葛美中   13.26/-0.5

凡例（DNS:欠    場）



男子中学２年 １００ｍ
タイムレース 全7組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.9

  1   5 1090 吉岡　奏介 (2) 六月中   12.17

  2   3  286 小川　文雄 (2) 大道中   12.72

  3   4  106 鹿田　悠太 (2) 桜道中   12.99

  4   2 1250 品田　虹海 (2) 文京九中   13.10

  5   7 1305 中山　琉太 (2) 西葛西中   13.97

  6   6   38 杉本 健 (2) 新宿中   14.42

  1 1800 山﨑　夏芽 (2) 足立九中 DNS

  8  127 相羽　蒼太 (2) 葛美中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   4   78 秋山　友哉 (2) 奥戸中   12.26

  2   1 1236 寺島大智 (2) 篠崎中   12.57

  3   6 1754 柳川　裕之 (2) 花保中   12.88

  4   3  123 川井　寿志 (2) 葛美中   12.91

  5   5 1093 池田　拓海 (2) 六月中   12.97

  6   2  120 大内　由基 (3) 立石中   13.06

  7   41 原田 真之介 (2) 新宿中 DNS

  8  113 小林　碧凱 (2) 小松中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.3

  1   1 1358 高野　晃 (2) いだてん   12.25

  2   5 1239 北原　雄大 (2) 文京九中   12.44

  3   6  112 飯塚　遥生 (2) 小松中   13.15

  4   2   35 渡邉 旬治 (2) 新宿中   13.28

  5   8  132 大島　碧仁 (2) 葛美中   13.37

  6   3 1799 町田　孝心 (2) 足立九中   14.04

  7   4 1306 永山　大翔 (2) 西葛西中   14.45

  8   7 1559 松木　新詞 (2) 六月中   14.68

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8

  1   3   82 福島　龍駕 (2) 奥戸中   12.80

  2   2   33 小林 遼 (2) 新宿中   12.95

  3   4 1083 鄭　賢達 (2) 鹿骨中   13.51

  4   7  110 讃岐　龍駈 (2) 桜道中   13.58

  5   8 1104 寺田　龍司 (2) 六月中   15.83

  5 1751 染谷　一寿 (2) 花保中 DNS

  6  233 高橋　琉生 (2) 葛美中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.7

  1   4 1570 石田　　譲 (2) 足立一中   12.58

  2   7  124 西野　優斗 (2) 葛美中   12.72

  3   8  107 武居　優真 (2) 桜道中   13.46

  4   2   37 佐藤 楓吹 (2) 新宿中   13.86

  5   6   70 大久保　航太 (2) 東金町中   15.60

  3  258 前田　颯斗 (2) いだてん DNS

  5 1088 池浦　悠生 (2) 六月中 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4

  1   8  125 今野藍乃介 (2) 葛美中   12.03

  2   5 1307 西羅　佑希 (2) 西葛西中   12.27

  3   4 1761 荒井　大輝 (2) 六月中   12.45

  4   6 1653 櫻井　凜空 (2) いだてん   12.69

  5   3 1302 児成　優真 (2) 吾嬬立花中   13.06

  6   7 1089 國井　悠希 (2) 六月中   14.28

  2   34 丸山 遙輝 (2) 新宿中 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.5

  1   7 1355 橋本　拓弥 (2) いだてん   11.68

  2   5 1752 中丸　寛太 (2) 花保中   12.84

  3   8 1795 川端　武哲 (2) 足立九中   12.85

  4   2 1238 小倉　佳大 (2) 文京九中   13.39

  5   3 1091 梅山　勢逸 (2) 六月中   13.68

  6   6  185 小島　蓮 (2) 亀有中   13.73

  7   4  128 昼間　柚晄 (2) 葛美中   14.46

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 1355 橋本　拓弥 (2) いだてん   11.68/+1.5

  2   8  125 今野藍乃介 (2) 葛美中   12.03/+0.4

  3   5 1090 吉岡　奏介 (2) 六月中   12.17/-1.9

  4   1 1358 高野　晃 (2) いだてん   12.25/+1.3

  5   4   78 秋山　友哉 (2) 奥戸中   12.26/-1.4

  6   5 1307 西羅　佑希 (2) 西葛西中   12.27/+0.4

  7   5 1239 北原　雄大 (2) 文京九中   12.44/+1.3

  8   4 1761 荒井　大輝 (2) 六月中   12.45/+0.4

凡例（DNS:欠    場）



男子中学３年 １００ｍ
タイムレース 全6組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.7

  1   5  204 田中　悠輝 (3) 東金町中   12.54

  2   2 1760 寺門　伶真 (3) 六月中   12.61

  3   3 1745 榎本　輝心 (3) 花保中   12.67

  4   6  282 中野田理次 (3) 水元中   13.11

  5   1  297 若菜　幾音 (3) 水元中   13.17

  6   7 1736 平光　優大 (3) 足立一中   13.28

  7   8   65 石川　　輝 (3) 東金町中   13.50

  8   4  116 森園　隼士 (3) 立石中   13.87

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.6

  1   4  111 松本　浩太 (3) 小松中   11.21

  2   7 1079 金子　真人 (3) 鹿骨中   11.89

  3   3  119 平岩　希一 (3) 立石中   13.14

  4   6 1739 山口　空我 (3) 足立一中   13.36

  5   8   64 米山明日真 (3) 東金町中   13.93

  2 1308 土田　紬生 (3) 西葛西中 DNS

  5  131 和田　勇義 (3) 葛美中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.1

  1   4 1746 髙橋　莉央 (3) 花保中   11.90

  2   2 1791 加納　空 (3) 落合中   11.99

  3   3  122 熊木　 響 (3) 立石中   12.36

  4   8   68 入澤　大空 (3) 東金町中   12.36

  5   5 1095 新島　悠生 (3) 六月中   12.63

  6   7 1744 得津　宣匡 (3) 足立一中   13.03

  6 1314 森田　遥斗 (3) 西葛西中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.3

  1   4 1748 森田凛太郎 (3) 花保中   11.82

  2   3  133 佐藤　伸 (3) 水元中   12.26

  3   2 1790 伊藤　太一 (3) 落合中   12.82

  4   8 1742 門司　拓実 (3) 足立一中   13.05

  5   7  121 山本　士晃 (3) 立石中   13.47

  6   6   69 高島　勇太 (3) 東金町中   14.32

  5 1081 鈴木　久遠 (3) 鹿骨中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4

  1   8   72 小河　丈流 (3) 奥戸中   11.92

  2   4 1735 小野寺裕翔 (3) 足立一中   12.07

  3   5 1099 石原　　悠 (3) 六月中   12.38

  4   3 1749 尹　　脹茂 (3) 花保中   12.88

  5   7  117 櫻井　瑛斗 (3) 立石中   13.07

  6   2   66 天笠　　優 (3) 東金町中   13.25

  6 1082 髙木　日向 (3) 鹿骨中 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.3

  1   6  213 清野　龍海 (3) 常盤中   11.37

  2   3 1737 鉾之原拓人 (3) 足立一中   11.78

  3   7 1078 飯田　桜太 (3) 鹿骨中   12.07

  4   2 1747 鈴木　隼人 (3) 花保中   12.67

  5   4   67 横山　拓海 (3) 東金町中   12.79

  6   8  118 小野涼太郎 (3) 立石中   14.06

  5 1100 須田　誠明 (3) 六月中 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  111 松本　浩太 (3) 小松中   11.21/+1.6

  2   6  213 清野　龍海 (3) 常盤中   11.37/+2.3

  3   3 1737 鉾之原拓人 (3) 足立一中   11.78/+2.3

  4   4 1748 森田凛太郎 (3) 花保中   11.82/+1.3

  5   7 1079 金子　真人 (3) 鹿骨中   11.89/+1.6

  6   4 1746 髙橋　莉央 (3) 花保中   11.90/+2.1

  7   8   72 小河　丈流 (3) 奥戸中   11.92/+0.4

  8   2 1791 加納　空 (3) 落合中   11.99/+2.1

凡例（DNS:欠    場）



男子中学共通 ２００ｍ
タイムレース 全5組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   2   68 入澤　大空 (3) 東金町中   25.72

  2   5 1251 信達谷　蒼 (2) 文京九中   26.00

  3   7 1747 鈴木　隼人 (3) 花保中   26.06

  4   6  107 武居　優真 (2) 桜道中   27.80

  5   4  185 小島　蓮 (2) 亀有中   28.23

  6   3  239 阿久津　瑠宇宮 (1) 桜道中   38.34

  8   78 秋山　友哉 (2) 奥戸中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4

  1   7  111 松本　浩太 (3) 小松中   23.24

  2   4  236 老沼　賢心 (1) 桜道中   26.02

  3   8 1760 寺門　伶真 (3) 六月中   26.09

  4   6 1795 川端　武哲 (2) 足立九中   26.47

  5   3   35 渡邉 旬治 (2) 新宿中   27.64

  2 1746 髙橋　莉央 (3) 花保中 DNS

  5  188 林　優輔 (1) 亀有中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.3

  1   8  102 堺　心響 (3) 桜道中   23.51

  2   5 1358 高野　晃 (2) いだてん   24.78

  3   6  295 山川　翔太 (3) 立石中   25.38

  4   2   82 福島　龍駕 (2) 奥戸中   26.06

  5   4 1749 尹　　脹茂 (3) 花保中   26.44

  6   7   65 石川　　輝 (3) 東金町中   28.11

  7   3 1772 真宮由多 (1) 篠崎中   29.46

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.6

  1   7 1164 保坂　陽太 (3) FFTC   23.60

  2   6 1745 榎本　輝心 (3) 花保中   25.98

  3   5  106 鹿田　悠太 (2) 桜道中   26.91

  4   3  238 大浦　猛斗 (1) 桜道中   28.83

  2  183 竹野　翔陽 (3) 亀有中 DNS

  4 1792 志村　要太朗 (2) 落合中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.0

  1   5  184 渡辺　至恩 (2) 亀有中   24.08

  2   3 1078 飯田　桜太 (3) 鹿骨中   25.03

  3   7 1752 中丸　寛太 (2) 花保中   25.97

  4   4 1087 長根　蒼空 (2) 六月中   30.01

  2   72 小河　丈流 (3) 奥戸中 DNS

  6  105 川村　優 (3) 桜道中 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  111 松本　浩太 (3) 小松中   23.24/+0.4

  2   8  102 堺　心響 (3) 桜道中   23.51/+1.3

  3   7 1164 保坂　陽太 (3) FFTC   23.60/+1.6

  4   5  184 渡辺　至恩 (2) 亀有中   24.08/+1.0

  5   5 1358 高野　晃 (2) いだてん   24.78/+1.3

  6   3 1078 飯田　桜太 (3) 鹿骨中   25.03/+1.0

  7   6  295 山川　翔太 (3) 立石中   25.38/+1.3

  8   2   68 入澤　大空 (3) 東金町中   25.72/+0.1

凡例（DNS:欠    場）



男子中学共通 ４００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 1082 髙木　日向 (3) 鹿骨中   53.61

  2   6  102 堺　心響 (3) 桜道中   55.11

  3   3  184 渡辺　至恩 (2) 亀有中   57.10

  4   4  134 奥村　翼 (2) 水元中  1:00.98

  5   7  282 中野田理次 (3) 水元中  1:06.47

男子中学共通 ８００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9  295 山川　翔太 (3) 立石中  2:15.42

  2   7   85 渡邉　大輝 (2) 奥戸中  2:17.58

  3  10  205 大石　航平 (3) 東金町中  2:18.76

  4   2 1224 堀　　勝英 (2) EVOT.C  2:19.01

  5  11 1741 志村隼太郎 (3) 足立一中  2:23.78

  6   5  103 鈴木　順也 (3) 桜道中  2:25.00

  7   6  132 大島　碧仁 (2) 葛美中  2:39.97

  8   4 1087 長根　蒼空 (2) 六月中  2:41.93

  9   1  221 千葉　弘貴 (1) チーム柴又  2:43.29

 10   8  105 川村　優 (3) 桜道中  2:45.84

  3  195 竹内 雅功 (2) 新宿中 DNS

 12  193 佐藤 大叶 (2) 新宿中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  12   34 丸山 遙輝 (2) 新宿中  2:11.12

  2   9 1435 関口　春輔 (2) EVOT.C  2:14.17

  3   7  259 大橋　泰士 (1) 立石中  2:19.61

  4   4 1569 北川　卷照 (3) 足立一中  2:21.30

  5   1 1437 飯塚　泰絆 (1) EVOT.C  2:25.97

  6   5 1730 一志　雄大 (1) 東田中  2:26.65

  7  10 1750 遠藤　孝浩 (2) 花保中  2:32.32

  8   3  246 犬山　仁樹 (1) 奥戸中  2:45.59

  9   8   52 中山　鷹月 (2) 常盤中  2:48.61

 10   2 1805 岡崎　奏音 (1) 西葛西中  3:06.72

  6  235 五十嵐　大晴 (1) 桜道中 DNS

 11 1558 山崎　祐也 (1) 六月中 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  12   34 丸山 遙輝 (2) 新宿中  2:11.12

  2   9 1435 関口　春輔 (2) EVOT.C  2:14.17

  3   9  295 山川　翔太 (3) 立石中  2:15.42

  4   7   85 渡邉　大輝 (2) 奥戸中  2:17.58

  5  10  205 大石　航平 (3) 東金町中  2:18.76

  6   2 1224 堀　　勝英 (2) EVOT.C  2:19.01

  7   7  259 大橋　泰士 (1) 立石中  2:19.61

  8   4 1569 北川　卷照 (3) 足立一中  2:21.30

凡例（DNS:欠    場）



男子中学１年 １５００ｍ
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 1798 山田　銀太郎 (1) 足立九中  5:09.87

  2   4 1804 藤井　寛介 (1) 小金南中  5:15.88

  3   7 1803 木下　雄貴 (1) 小金南中  5:25.27

  4   9  186 吉田　晴登 (1) 亀有中  5:39.64

  5   1  217 赤峰　勘介 (1) 常盤中  5:44.11

  6   3 1808 酒井　遥士 (1) 西葛西中  6:02.22

  7   5 1551 髙橋　陸翔 (1) 三郷南中  6:21.59

  8   2  244 伊藤　凌祐 (1) 小松中  7:46.27

  8 1758 渡部　悠斗 (1) 花保中 DNS

男子中学２年 １５００ｍ
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9 1781 大塚　亮仁 (2) 小金南中  4:39.72

  2   7 1786 山中　響 (2) 小金南中  4:47.36

  3   2 1779 和智　大喜 (2) 小金南中  4:51.10

  4  11 1780 杉山　煌空 (2) 小金南中  4:51.46

  5   1 1083 鄭　賢達 (2) 鹿骨中  4:51.56

  6  13 1788 片岡　眞 (2) 落合中  5:06.08

  7   3 1571 佐太木　晄 (2) 足立一中  5:09.13

  8   5 1726 ネーポゥ　ミィン (2) 西新宿中  5:14.49

  9   8  108 渡辺　波琉 (2) 桜道中  5:23.25

 10   4 1774 村松　朗 (2) 鹿骨中  5:33.84

 11  12 1104 寺田　龍司 (2) 六月中  5:39.02

 12  10 1094 田浦　八広 (2) 六月中  6:28.90

  6  109 小倉　陽向 (2) 桜道中 DNF

男子中学共通 １５００ｍ
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  10 1782 武田　奈流 (3) 小金南中  4:35.35

  2   6  294 石川　凱翔 (3) 亀有中  4:45.94

  3   3 1226 岩本海斗 (3) 篠崎中  4:54.69

  4   7  283 中山　颯琉 (3) 水元中  4:59.13

  5   2 1101 田中　舷己 (3) 六月中  5:07.37

  6   4   47 山本　昌輝 (3) 常盤中  5:23.42

  1  212 吉田　瑛太 (3) 常盤中 DNS

  5 1612 横山　睦樹 (2) 小松川中 DNS

  8  193 佐藤 大叶 (2) 新宿中 DNS

  9 1771 會田拓叶 (2) 篠崎中 DNS

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）



男子中学共通 ３０００ｍ
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 1775 伊藤　洋輝 (1) 鹿骨中  9:42.29

  2   6 1782 武田　奈流 (3) 小金南中  9:55.49

  3   4 1725 久保　洋斗 (2) 西新宿中 10:02.65

  4   2 1785 奥田　修士 (3) 小金南中 10:11.68

  5   3 1740 新井　湊大 (3) 足立一中 10:21.85

  6   7 1789 金子　健心 (2) 落合中 10:34.44

  7   1 1783 牧　直徳 (3) 小金南中 10:35.94

  8  12 1784 牧　和徳 (3) 小金南中 10:41.34

  9   8 1101 田中　舷己 (3) 六月中 10:59.79

 10  13  104 仲間　奏弥 (3) 桜道中 12:19.45

 11   9  216 渡辺　雄誠 (1) 常盤中 12:29.63

 13  10 1094 田浦　八広 (2) 六月中 12:58.53

 11 1734 新井　大智 (3) 足立一中 DNS

 14 1080 大場　充翔 (3) 鹿骨中 DNS

男子中学共通 １１０ｍＨ(0.914m)
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   5  296 浪江　一心 (3) 水元中   17.97

  2   3  230 海老澤一弥 (1) 葛美中   21.38

  4   41 原田 真之介 (2) 新宿中 DNS

  6 1081 鈴木　久遠 (3) 鹿骨中 DNS

  7 1748 森田凛太郎 (3) 花保中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   5 1302 児成　優真 (2) 吾嬬立花中   17.85

  2   3 1754 柳川　裕之 (2) 花保中   18.08

  3   6 1237 石川　夏稀 (2) 文京九中   20.48

  4   4 1799 町田　孝心 (2) 足立九中   21.73

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 1302 児成　優真 (2) 吾嬬立花中   17.85/+0.2

  2   5  296 浪江　一心 (3) 水元中   17.97/+0.3

  3   3 1754 柳川　裕之 (2) 花保中   18.08/+0.2

  4   6 1237 石川　夏稀 (2) 文京九中   20.48/+0.2

  5   3  230 海老澤一弥 (1) 葛美中   21.38/+0.3

  6   4 1799 町田　孝心 (2) 足立九中   21.73/+0.2

  4   41 原田 真之介 (2) 新宿中 DNS

  6 1081 鈴木　久遠 (3) 鹿骨中 DNS

  7 1748 森田凛太郎 (3) 花保中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子中学１年 ４×１００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

花保中
 

1755
1756
1757
1759

阿部　朔久 (1)
磯田　　保 (1)
岡元　唯翔 (1)
松本　和樹 (1)

54.74
 

 

  2
 

  5
 

篠崎中
 

1767
1772
1768
1769

廣瀬優斗 (1)
真宮由多 (1)
竹本航聖 (1)
泊康希 (1)

55.49
 

 

  3
 

  7
 

葛美中
 

 292
 232
 230
 231

菊池　匠真 (1)
本多　裕利 (1)
海老澤一弥 (1)
関根　秀晃 (1)

56.58
 

 

   3
 

鹿骨中
 

 DNS
 

   6
 

水元中
 

 DNS
 

男子中学２年 ４×１００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

葛美中
 

 132
 123
 124
 125

大島　碧仁 (2)
川井　寿志 (2)
西野　優斗 (2)
今野藍乃介 (2)

48.97
 

 

  2
 

  3
 

文京九中
 

1252
1237
1242
1251

塚本　啓介 (2)
石川　夏稀 (2)
佐々木　基 (2)
信達谷　蒼 (2)

51.10
 

 

  3
 

  4
 

新宿中
 

  33
  35
  40
  34

小林 遼 (2)
渡邉 旬治 (2)
横山 虹輝 (2)
丸山 遙輝 (2)

51.28
 

 

   6
 

花保中
 

 DNS
 

凡例（DNS:欠    場）



男子中学共通 ４×１００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

東金町中
 

  68
  67
 204
  66

入澤　大空 (3)
横山　拓海 (3)
田中　悠輝 (3)
天笠　　優 (3)

49.73
 

 

  2
 

  3
 

水元中A
 

 134
 296
 133
 297

奥村　翼 (2)
浪江　一心 (3)
佐藤　伸 (3)
若菜　幾音 (3)

49.82
 

 

  3
 

  8
 

奥戸中
 

 251
  78
  82
 248

松島　大和 (1)
秋山　友哉 (2)
福島　龍駕 (2)
小林　永和 (1)

50.27
 

 

  4
 

  7
 

新宿中
 

 197
 196
 198
 199

齋藤 紡 (1)
前川 樹也 (1)
林 厚成 (1)
田代 恭世 (1)

53.69
 

 

  5
 

  5
 

足立一中B
 

1732
1731
1733
1579

伊藤　瑞晃 (1)
村井　　晴 (1)
小寺　夏生 (1)
鍋谷　　礼 (1)

54.49
 

 

   2
 

桜道中A
 

 DNS
 

   4
 

文京九中
 

 DNS
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

六月中A
 

1099
1760
1095
1100

石原　　悠 (3)
寺門　伶真 (3)
新島　悠生 (3)
須田　誠明 (3)

47.95
 

 

  2
 

  3
 

足立一中A
 

1735
1737
1736
1738

小野寺裕翔 (3)
鉾之原拓人 (3)
平光　優大 (3)
モレロ和真 (3)

48.75
 

 

  3
 

  6
 

立石中B
 

 120
 116
 118
 121

大内　由基 (3)
森園　隼士 (3)
小野涼太郎 (3)
山本　士晃 (3)

53.50
 

 

  4
 

  7
 

足立九中
 

1794
1796
1799
1795

粕谷　悠樹 (1)
田坂　武蔵 (1)
町田　孝心 (2)
川端　武哲 (2)

54.25
 

 

   2
 

葛美中
 

 DNS
 

   4
 

鹿骨中
 

 DNS
 

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

六月中B
 

1761
1093
1090
1091

荒井　大輝 (2)
池田　拓海 (2)
吉岡　奏介 (2)
梅山　勢逸 (2)

48.48
 

 

  2
 

  4
 

立石中A
 

 295
 122
 117
 119

山川　翔太 (3)
熊木　 響 (3)
櫻井　瑛斗 (3)
平岩　希一 (3)

49.71
 

 

  3
 

  3
 

亀有中
 

 185
 184
 187
 189

小島　蓮 (2)
渡辺　至恩 (2)
金村　吏音 (1)
大鷲　幸志 (1)

53.74
 

 

  4
 

  6
 

桜道中B
 

 237
 238
 107
 110

吉田　健人 (1)
大浦　猛斗 (1)
武居　優真 (2)
讃岐　龍駈 (2)

55.36
 

 

   7
 

水元中B
 

 269
 265
 283
 267

八幡　朝陽 (1)
田上　瑞貴 (1)
中山　颯琉 (3)
福田　栗生 (1)

 DQ  *R3
 

   2
 

花保中
 

 DNS
 

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

六月中A
 

1099
1760
1095
1100

石原　　悠 (3)
寺門　伶真 (3)
新島　悠生 (3)
須田　誠明 (3)

47.95
 

 

  2
 

  5
 

六月中B
 

1761
1093
1090
1091

荒井　大輝 (2)
池田　拓海 (2)
吉岡　奏介 (2)
梅山　勢逸 (2)

48.48
 

 

  3
 

  3
 

足立一中A
 

1735
1737
1736
1738

小野寺裕翔 (3)
鉾之原拓人 (3)
平光　優大 (3)
モレロ和真 (3)

48.75
 

 

  4
 

  4
 

立石中A
 

 295
 122
 117
 119

山川　翔太 (3)
熊木　 響 (3)
櫻井　瑛斗 (3)
平岩　希一 (3)

49.71
 

 

  5
 

  6
 

東金町中
 

  68
  67
 204
  66

入澤　大空 (3)
横山　拓海 (3)
田中　悠輝 (3)
天笠　　優 (3)

49.73
 

 

  6
 

  3
 

水元中A
 

 134
 296
 133
 297

奥村　翼 (2)
浪江　一心 (3)
佐藤　伸 (3)
若菜　幾音 (3)

49.82
 

 

  7
 

  8
 

奥戸中
 

 251
  78
  82
 248

松島　大和 (1)
秋山　友哉 (2)
福島　龍駕 (2)
小林　永和 (1)

50.27
 

 

  8
 

  6
 

立石中B
 

 120
 116
 118
 121

大内　由基 (3)
森園　隼士 (3)
小野涼太郎 (3)
山本　士晃 (3)

53.50
 

 

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *R3:3→4 ﾃｲｸｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった(TR24.7)）



男子中学共通 走高跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

1m30
1m75

1m35
1m80

1m40
　

1m45
　

1m50
　

1m55
　

1m60
　

1m63
　

1m66
　

1m69
　

記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7 1729 藤川　虎太郎 (3) 港南中
-
x

 
o

 
 

-
x

 
x

 
x

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

x
 

x
 

o
 

1m75

  2  4 1738 モレロ和真 (3) 足立一中
o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

o
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

x
 

1m66

  3  2  182 金村　志音 (3) 亀有中
o
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m50

  4  1 1733 小寺　夏生 (1) 足立一中
x
 

o
 

 
 

x
 

o
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

o
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m45

  5  5 1246 竹川　祐翔 (2) 文京九中
o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m30

  6  3 1807 金岡　晴久 (1) 西葛西中
x
 

x
 

o
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m30

  6 1800 山﨑　夏芽 (2) 足立九中
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

男子中学１年 走幅跳
 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5  189大鷲　幸志 (1) 亀有中
  4m73
+1.1

  4m29
 0.0

  4m40
 0.0

 4m73
+1.1

  2  7 1810神尾　隼虎 (1) 西葛西中   ×   ×
  4m19
-0.5

 4m19
-0.5

  3  9  197齋藤 紡 (1) 新宿中
  3m99
+0.5

  3m58
+0.6

  3m60
-0.2

 3m99
+0.5

  4  2  187金村　吏音 (1) 亀有中   ×
  3m67
 0.0

  3m87
+0.3

 3m87
+0.3

  5  1  251松島　大和 (1) 奥戸中
  3m64
+0.9

  ×
  3m55
+0.2

 3m64
+0.9

  6  6  237吉田　健人 (1) 桜道中   ×
  2m65
+0.6

  ×
 2m65
+0.6

  3  232本多　裕利 (1) 葛美中 DNS

  4 1165左近耀太郎 (1) FFTC DNS

  8  268萱野　真也 (1) 水元中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子中学共通 走幅跳
 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5 1314森田　遥斗 (3) 西葛西中   ×
  5m67
-0.5

  6m08
+0.6

 6m08
+0.6

  2  9  182金村　志音 (3) 亀有中
  5m54
+0.5

  5m72
+0.1

  5m69
+0.7

 5m72
+0.1

  3 14 1308土田　紬生 (3) 西葛西中
  4m35
+0.1

  4m93
-0.1

  5m45
+0.2

 5m45
+0.2

  4  8 1307西羅　佑希 (2) 西葛西中   ×
  5m41
+0.4

  5m41
+0.5

 5m41
+0.4

  5  1 1099石原　　悠 (3) 六月中
  5m24
+0.6

  ×
  5m22
-0.1

 5m24
+0.6

  6 16 1093池田　拓海 (2) 六月中
  5m05
 0.0

  4m84
-0.1

  5m14
-0.4

 5m14
-0.4

  7 15  117櫻井　瑛斗 (3) 立石中
  4m85
 0.0

  4m74
-0.1

  4m61
-1.2

 4m85
 0.0

  8  2 1653櫻井　凜空 (2) いだてん   ×
  4m72
-1.0

  ×
 4m72
-1.0

  9 22 1309高輪孝太朗 (2) 西葛西中   ×
  4m68
-0.3

  3m15
-0.9

 4m68
-0.3

 10 10 1242佐々木　基 (2) 文京九中   ×
  4m67
+0.2

  ×
 4m67
+0.2

 11 17  297若菜　幾音 (3) 水元中
  3m98
+0.2

  4m36
+0.2

  4m64
-1.0

 4m64
-1.0

 12  7 1743水落　晴也 (3) 足立一中
  4m52
+1.1

  4m52
+0.5

  4m63
 0.0

 4m63
 0.0

 13 12   83横溝　侑大 (2) 奥戸中
  4m37
+0.5

  4m31
 0.0

  4m11
-0.2

 4m37
+0.5

 14 21   84 田　透真 (2) 奥戸中
  4m09
-0.4

  4m33
 0.0

  4m30
-0.4

 4m33
 0.0

 15 11  116森園　隼士 (3) 立石中
  3m75
+0.3

  ×
  4m19
+0.4

 4m19
+0.4

 16  4   40横山 虹輝 (2) 新宿中
  4m09
+0.3

  3m77
-0.5

  3m91
+1.1

 4m09
+0.3

 17  6 1252塚本　啓介 (2) 文京九中
  3m98
+0.6

  ×
  4m07
+0.2

 4m07
+0.2

 18 18   53大塚　英翔 (2) 常盤中
  3m78
+0.1

  3m67
+0.4

  3m60
-0.3

 3m78
+0.1

 19 13  118小野涼太郎 (3) 立石中
  3m65
+0.2

  3m63
 0.0

  3m52
-0.6

 3m65
+0.2

 20  3   80小川　祐駿 (2) 奥戸中
  2m55
+0.7

  2m88
-0.6

  2m81
+1.0

 2m88
-0.6

 19 1088池浦　悠生 (2) 六月中 DNS

 20   37佐藤 楓吹 (2) 新宿中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子中学共通 砲丸投(5.000kg)
 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6 1100須田　誠明 (3) 六月中   8m22   8m73  10m03 10m03

  2  1  296浪江　一心 (3) 水元中   9m62   9m69   9m20  9m69

  3  5  120大内　由基 (3) 立石中   9m05   8m36   ×  9m05

  4  4  133佐藤　伸 (3) 水元中   8m86   8m43   8m22  8m86

  5  3  290成田　渉真 (3) 東金町中   ×   7m74   7m71  7m74

  6  2  110讃岐　龍駈 (2) 桜道中   7m09   7m48   6m93  7m48

  7  7 1753森　　希空 (2) 花保中   ×   7m26   ×  7m26

  8  8 1089國井　悠希 (2) 六月中   6m93   6m75   6m61  6m93

  9  9   52中山　鷹月 (2) 常盤中   3m63   3m31   4m12  4m12



男子小学共通 １００ｍ
タイムレース 全5組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   8 1802 笹田　祐吾 (6) ゆめおりAC   13.71

  2   6  141 笹尾　弘龍 (5) いだてん   15.11

  3   3 1365 杉山　航太 (6) EVOT.C   15.55

  4   2 1373 不破　　悠 (4) EVOT.C   15.68

  5   4    4 山田　琉碧 (5) チーム柴又   16.62

  6   5 1151 北澤　秀明 (3) FFTC   17.02

  7   7  143 田辺　陽太 (3) いだてん   17.67

  8   1  289 大城　湊 (1) はまや   20.84

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   8  140 中野　睦良 (5) いだてん   14.79

  2   5 1371 唐川　絆汰 (4) EVOT.C   15.55

  3   2    5 金子　暁登 (5) チーム柴又   16.63

  4   4  144 中川　善 (3) いだてん   17.45

  5   7   28 大場　郁人 (5) 青戸AC   18.14

  6   1  254 松島　陸仁 (2) いだてん   19.47

  7   3 1762 會田　琉偉 (2) FFTC   19.68

  8   6   56 大能　慧悟 (2) 東京陸協   19.77

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   5 1639 會田琉汰朗 (6) FFTC   14.95

  2   3 1439 上野　彰真 (4) EVOT.C   16.30

  3   6 1369 堀　　光希 (5) EVOT.C   16.31

  4   2 1157 左近慎次郎 (4) FFTC   16.56

  5   7    3 杉浦　琉也 (5) チーム柴又   16.96

  6   4  148 林　璃久翔 (2) いだてん   17.24

  7   1  253 齋藤　亮介 (3) いだてん   18.00

  8   8   29 高村　佳秀 (5) 青戸AC   18.10

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   4  137 田辺　琳太郎 (6) いだてん   14.45

  2   3 1368 強矢　和希 (5) EVOT.C   15.01

  3   8  284 中村　海斗 (5) 青戸小   16.33

  4   6  288 亀田　弦之介 (1) はまや   18.88

  5   7  146 上當　音胤 (3) いだてん   19.36

  6   2 1150 北澤　　啓 (1) FFTC   19.99

  5 1793 武藤　奏大 (6) いだてん DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   7  139 澤田　晴仁 (6) いだてん   13.95

  2   6 1154 加藤巧太郎 (6) FFTC   14.87

  3   4 1350 澤田　結斗 (5) いだてん   15.53

  4   5  285 小川　綾太 (5) 二上小   15.79

  5   3 1372 菅野　　隼 (4) EVOT.C   17.49

  6   2 1160 近藤　　侑 (2) FFTC   17.52

  8   25 安達　飛和 (6) 青戸AC DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8 1802 笹田　祐吾 (6) ゆめおりAC   13.71/-0.7

  2   7  139 澤田　晴仁 (6) いだてん   13.95/-0.2

  3   4  137 田辺　琳太郎 (6) いだてん   14.45/-0.6

  4   8  140 中野　睦良 (5) いだてん   14.79/-0.7

  5   6 1154 加藤巧太郎 (6) FFTC   14.87/-0.2

  6   5 1639 會田琉汰朗 (6) FFTC   14.95/-1.2

  7   3 1368 強矢　和希 (5) EVOT.C   15.01/-0.6

  8   6  141 笹尾　弘龍 (5) いだてん   15.11/-0.7

凡例（DNS:欠    場）



男子小学共通 １０００ｍ
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4   25 安達　飛和 (6) 青戸AC  2:57.04

  2  12 1364 勝又　律翔 (6) EVOT.C  3:31.09

  3   5 1365 杉山　航太 (6) EVOT.C  3:36.25

  4   6    4 山田　琉碧 (5) チーム柴又  3:38.66

  5  11    3 杉浦　琉也 (5) チーム柴又  3:52.72

  6   1   28 大場　郁人 (5) 青戸AC  3:57.67

  7   9    5 金子　暁登 (5) チーム柴又  4:01.48

  8  10   29 高村　佳秀 (5) 青戸AC  4:09.56

  9   2  253 齋藤　亮介 (3) いだてん  4:44.32

 10   8 1374 川口　智士 (3) EVOT.C  4:48.83

  3  297 孫　逸林 (5) 東水元小 DNS

  7   26 多賀　悠人 (6) 青戸AC DNS

男子小学共通 走幅跳
 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4 1367小菅惣右介 (5) EVOT.C
  3m81
+1.3

  3m55
+1.0

  3m84
+0.1

 3m84
+0.1

  2  3 1154加藤巧太郎 (6) FFTC   ×
  3m74
+0.9

  3m45
+0.4

 3m74
+0.9

  3 13  140中野　睦良 (5) いだてん   ×   ×
  3m49
+1.0

 3m49
+1.0

  4  5  137田辺　琳太郎 (6) いだてん
  3m46
+0.3

  3m43
+0.4

  ×
 3m46
+0.3

  5 11  141笹尾　弘龍 (5) いだてん
  3m40
+1.2

  3m35
+1.5

  3m13
+0.8

 3m40
+1.2

  6  7 1371唐川　絆汰 (4) EVOT.C
  3m16
+1.0

  3m12
+0.8

  3m16
+2.0

 3m16
+1.0

  7 10 1373不破　　悠 (4) EVOT.C
  3m15
-0.8

  2m46
+1.1

  2m93
+1.1

 3m15
-0.8

  8 12 1151北澤　秀明 (3) FFTC
  2m95
+0.6

  3m06
+1.1

  2m88
+0.2

 3m06
+1.1

  9  1  143田辺　陽太 (3) いだてん
  2m79
+1.2

  2m75
-0.3

  ×
 2m79
+1.2

 10 14 1374川口　智士 (3) EVOT.C
  2m46
+0.9

  －
  2m65
 0.0

 2m65
 0.0

 11  9 1160近藤　　侑 (2) FFTC
  2m40
-0.7

  2m61
+0.8

  2m30
+1.8

 2m61
+0.8

 12  6 1150北澤　　啓 (1) FFTC
  2m13
+0.8

  2m14
+0.5

  ×
 2m14
+0.5

 13 15  288亀田　弦之介 (1) はまや   ×
  2m01
+1.8

  2m12
+0.6

 2m12
+0.6

 14  8  289大城　湊 (1) はまや   ×   ×
  1m63
+1.3

 1m63
+1.3

  2  287大内　結太 (6) はまや DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子小学共通 ４×１００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

いだてんA
 

 139
 137
 141
 140

澤田　晴仁 (6)
田辺　琳太郎 (6)

笹尾　弘龍 (5)
中野　睦良 (5)

57.38
 

 

  2
 

  4
 

FFTC
 

1160
1154
1151
1157

近藤　　侑 (2)
加藤巧太郎 (6)
北澤　秀明 (3)
左近慎次郎 (4)

1:04.17
 

 

  3
 

  3
 

いだてんB
 

 148
 143
 144
 253

林　璃久翔 (2)
田辺　陽太 (3)
中川　善 (3)
齋藤　亮介 (3)

1:09.30
 

 

女子一般 １００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4

  1   4 1280 辰井　愛子 FFTC   15.78

  2   5 1349 唐川あいみ EVOT.C   15.78

女子一般 ３０００ｍ
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 12  15 1348 川口未希子 EVOT.C 12:38.14



女子中学１年 １００ｍ
タイムレース 全6組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   6  150 石川　　暖 (1) 葛美中   14.25

  2   1 1205 間中　優羽 (1) いだてん   14.76

  3   4 1050 西田　香織 (1) 江戸川AC   14.80

  4   7 1225 宮田　瑠愛 (1) 六月中   15.28

  5   3  192 吉澤　優有美 (1) 東金町中   15.51

  6   8 1492 大谷　后加 (1) 西葛西中   16.74

  2 1132 松井　杏莉 (1) KIZUNA DNS

  5  167 下豊留三久 (1) 小松中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   4 1465 中野結 (1) 篠崎中   14.37

  2   6 1352 飯塚　心那 (1) EVOT.C   14.40

  3   7 1226 岸田わかな (1) 六月中   14.62

  4   2  174 江口　一花 (1) 立石中   15.09

  5   8  148 久保田　智子 (1) 東金町中   15.27

  6   5  193 佐久間晴香 (1) 常盤中   15.69

  7   1  155 榊原　春風 (1) 葛美中   16.13

  8   3 1490 佐藤　歌音 (1) 西葛西中   16.29

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   6 1051 西田　詩織 (1) 江戸川AC   14.15

  2   8 1203 星　みちる (1) いだてん   14.54

  3   1  176 前野　琴音 (1) 立石中   14.71

  4   4 1227 関谷　若葉 (1) 六月中   15.07

  5   7 1485 菅井　美空 (1) 足立九中   15.57

  6   2 1472 樋口　仁菜 (1) 鹿骨中   16.28

  7   3 1488 高橋凜々花 (1) 西葛西中   16.65

  8   5  156 佐藤　映乃 (1) 葛美中   16.89

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   2 1223 持田　佳世 (1) 六月中   14.67

  2   6  153 大東明日香 (1) 葛美中   14.96

  3   7 1464 上村梨緒 (1) 篠崎中   14.99

  4   3 1204 結城　花 (1) いだてん   15.03

  5   4  149 高橋　碧依 (1) 東金町中   15.53

  6   5  163 杉浦　静香 (1) 桜道中   15.93

  7   1  195 枡澤　由莉 (1) 常盤中   16.01

  8   8 1487 吉田　えま (1) 西葛西中   17.88

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   8  162 吉田　蘭 (1) 桜道中   14.60

  2   5  154 林　　純夏 (1) 葛美中   14.99

  3   7 1467 御山琉愛 (1) 篠崎中   15.04

  4   4 1471 野寺　南々美 (1) 鹿骨中   15.16

  5   6 1233 村澤　和奏 (1) 文京九中   15.27

  6   1  121 今井　璃音 (1) 水元中   15.80

  7   3  194 小池田碧都 (1) 常盤中   16.05

  8   2 1489 高山　未来 (1) 西葛西中   16.88

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   3 1009 山村 栞南 (1) Vellzus   13.74

  2   2 1399 山形　梨珠 (1) いだてん   14.85

  3   4 1466 鈴木萌唯 (1) 篠崎中   14.88

  4   7  184 安中　羽菜 (1) 亀有中   15.32

  5   6 1473 齋藤　優杏 (1) 鹿骨中   15.53

  6   8  164 若浦　依美帆 (1) 桜道中   15.82

  7   5  157 大石　明果 (1) 葛美中   16.10

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 1009 山村 栞南 (1) Vellzus   13.74/+0.5

  2   6 1051 西田　詩織 (1) 江戸川AC   14.15/+0.1

  3   6  150 石川　　暖 (1) 葛美中   14.25/+0.5

  4   4 1465 中野結 (1) 篠崎中   14.37/+0.3

  5   6 1352 飯塚　心那 (1) EVOT.C   14.40/+0.3

  6   8 1203 星　みちる (1) いだてん   14.54/+0.1

  7   8  162 吉田　蘭 (1) 桜道中   14.60/-0.4

  8   7 1226 岸田わかな (1) 六月中   14.62/+0.3

凡例（DNS:欠    場）



女子中学２年 １００ｍ
タイムレース 全5組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   1 1059 太田　楓生 (2) 鹿骨中   13.51

  2   2   90 倉持　莉南 (2) 葛美中   14.32

  3   4 1237 福島　百葉 (2) 足立一中   14.59

  4   7  120 田﨑　心乃 (2) 水元中   14.83

  5   8   68 中村　千早 (2) 桜道中   15.38

  3  168 稲木　結愛 (2) 小松中 DNS

  5 1482 佐々木　望光 (2) 足立九中 DNS

  6 1139 大河原いおな (2) 篠崎中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   4   80 富永　愛花 (2) 立石中   13.49

  2   6   40 近藤　にこ (2) 奥戸中   13.80

  3   5 1162 平川由樹奈 (2) 吾嬬立花中   14.08

  4   2 1400 櫻井　花音 (2) いだてん   14.26

  5   7   88 織内　南月 (2) 葛美中   14.82

  6   1 1239 鎌田　姫衣 (2) 足立一中   15.35

  7   3 1058 市川　和乃羽 (2) 鹿骨中   15.64

  8   8 1481 佐藤　柚葉 (2) 足立九中   16.21

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   7 1206 石井　美泉奈 (2) いだてん   13.18

  2   1 1478 田中　楓奈 (2) 足立九中   13.93

  3   8   38 大坂　明沙 (2) 奥戸中   14.11

  4   4 1145 シュミットマリー (2) 文京九中   14.85

  5   5   78 佐藤 　謡 (2) 立石中   15.01

  6   3   72 大竹　美織 (2) 小松中   15.02

  7   2   70 松山　杏音 (2) 桜道中   15.99

  6 1138 宮井瑠菜 (2) 篠崎中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   7 1063 遠山　ひまり (2) 鹿骨中   13.38

  2   2 1160 阿部　恋和 (2) 吾嬬立花中   13.68

  3   3   39 大坂　友里 (2) 奥戸中   14.22

  4   6  119 村田　結菜 (2) 水元中   14.50

  5   8   16 西 メイサ (2) 新宿中   14.95

  6   1 1477 与那覇　虹乃 (2) 足立九中   15.42

  7   5 1069 山口　未来 (2) 六月中   15.49

  4   69 長谷川　あみ (2) 桜道中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   4 1169 小澤　颯花 (2) 西葛西中   14.15

  2   2 1208 田井　莉央奈 (2) いだてん   14.68

  3   8 1484 松野　莉沙 (2) 足立九中   15.13

  4   5 1143 來住南なつ (2) 篠崎中   15.35

  5   3   71 高城　莉子 (2) 桜道中   15.50

  6   6 1061 髙比良　心春 (2) 鹿骨中   15.58

  7   7  196 本田　めい (2) 常盤中   16.20

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 1206 石井　美泉奈 (2) いだてん   13.18/-1.1

  2   7 1063 遠山　ひまり (2) 鹿骨中   13.38/-0.3

  3   4   80 富永　愛花 (2) 立石中   13.49/-1.3

  4   1 1059 太田　楓生 (2) 鹿骨中   13.51/+0.2

  5   2 1160 阿部　恋和 (2) 吾嬬立花中   13.68/-0.3

  6   6   40 近藤　にこ (2) 奥戸中   13.80/-1.3

  7   1 1478 田中　楓奈 (2) 足立九中   13.93/-1.1

  8   5 1162 平川由樹奈 (2) 吾嬬立花中   14.08/-1.3

凡例（DNS:欠    場）



女子中学３年 １００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   8 1135 伊藤絢香 (3) 篠崎中   13.74

  2   6   96 佐藤　星希 (3) 水元中   14.66

  3   5   29 藤田　実優 (3) 東金町中   15.25

  4   7   63 茂呂　綾香 (3) 桜道中   15.47

  5   3   76 渡邉あかね (3) 立石中   17.03

  2   26 皆藤　陽華 (3) 東金町中 DNS

  4  161 増田　花梨 (3) 葛美中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   7 1236 細井　柚華 (3) 足立一中   14.40

  2   5   74 尾身　桜空 (3) 立石中   14.45

  3   3   60 杉浦　咲樹 (3) 桜道中   14.84

  4   4   98 島袋ななか (3) 水元中   15.27

  5   6   61 石嶋　咲月 (3) 桜道中   15.51

  6   8   33 齊藤　実和 (3) 東金町中   15.55

  7   2 1065 齋藤　希愛 (3) 六月中   16.09

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   6 1057 秋葉　瞳 (3) 鹿骨中   14.14

  2   2   65 大野　由弥瑛 (3) 桜道中   14.29

  3   5 1483 縄田　果穂 (3) 足立九中   14.36

  4   3 1136 小島渚 (3) 篠崎中   14.41

  5   7   32 塩原　菜摘 (3) 東金町中   14.47

  6   4   66 麻里　彩結 (3) 桜道中   15.07

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8 1135 伊藤絢香 (3) 篠崎中   13.74/-0.9

  2   6 1057 秋葉　瞳 (3) 鹿骨中   14.14/-0.1

  3   2   65 大野　由弥瑛 (3) 桜道中   14.29/-0.1

  4   5 1483 縄田　果穂 (3) 足立九中   14.36/-0.1

  5   7 1236 細井　柚華 (3) 足立一中   14.40/-0.1

  6   3 1136 小島渚 (3) 篠崎中   14.41/-0.1

  7   5   74 尾身　桜空 (3) 立石中   14.45/-0.1

  8   7   32 塩原　菜摘 (3) 東金町中   14.47/-0.1

凡例（DNS:欠    場）



女子中学共通 ２００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.0

  1   7 1059 太田　楓生 (2) 鹿骨中   27.78

  2   4 1009 山村 栞南 (1) Vellzus   27.89

  3   1 1470 杉本　百音 (3) EVOT.C   28.27

  4   5   71 小林　歩夢 (3) 立石中   29.50

  5   3   96 佐藤　星希 (3) 水元中   29.86

  6   2   82 髙橋　小夏 (2) 葛美中   30.43

  7   8   72 大竹　美織 (2) 小松中   30.49

  8   6 1141 岩山陽奈 (2) 篠崎中   32.85

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   8   80 富永　愛花 (2) 立石中   27.44

  2   5  185 庄司　七萌 (1) 亀有中   29.30

  3   7   65 大野　由弥瑛 (3) 桜道中   29.60

  4   4   42 星谷　心美 (2) 奥戸中   30.71

  5   3 1226 岸田わかな (1) 六月中   30.87

  6   6 1144 佐藤明日美 (2) 篠崎中   31.71

  7   2 1471 野寺　南々美 (1) 鹿骨中   32.02

  1 1352 飯塚　心那 (1) EVOT.C DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8   80 富永　愛花 (2) 立石中   27.44/+0.0

  2   7 1059 太田　楓生 (2) 鹿骨中   27.78/+2.0

  3   4 1009 山村 栞南 (1) Vellzus   27.89/+2.0

  4   1 1470 杉本　百音 (3) EVOT.C   28.27/+2.0

  5   5  185 庄司　七萌 (1) 亀有中   29.30/+0.0

  6   5   71 小林　歩夢 (3) 立石中   29.50/+2.0

  7   7   65 大野　由弥瑛 (3) 桜道中   29.60/+0.0

  8   3   96 佐藤　星希 (3) 水元中   29.86/+2.0

女子中学共通 ８００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9   62 大久保　七美 (3) 桜道中  2:23.51

  2  18   99 藤田　はな (1) 水元中  2:39.15

  3   3 1064 玉田　優莉 (2) 鹿骨中  2:39.22

  4  11  175 泉　 璃乃 (1) 立石中  2:43.09

  5  16   25 篠塚　愛姫 (3) 東金町中  2:58.12

  6  17  163 杉浦　静香 (1) 桜道中  2:58.25

  7   2  183 染谷　粋 (1) 水元中  2:58.62

  8   6 1208 田井　莉央奈 (2) いだてん  3:00.12

  9   8  166 横田　璃夢 (1) 小松中  3:03.97

 10  15 1472 樋口　仁菜 (1) 鹿骨中  3:05.57

 11  14   23 久保　柚巴 (2) 常盤中  3:06.47

 12   7  143 髙木 希波 (2) 新宿中  3:08.01

 13   5   28 飯高　七海 (3) 東金町中  3:09.59

 14  13  156 佐藤　映乃 (1) 葛美中  3:11.39

 15   1  192 吉澤　優有美 (1) 東金町中  3:12.49

 16  12   27 菅井　爽羽 (3) 東金町中  3:28.39

  4 1165 渡部　真央 (2) 西葛西中 DNS

 10 1449 堀井　瑚瑚 (2) 足立十一中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子中学共通 １５００ｍ
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  12   17 大矢 莉子 (2) 新宿中  5:05.14

  2  14 1056 岡﨑　桃空 (3) 鹿骨中  5:28.17

  3   7 1055 堀井　琴美 (3) 鹿骨中  5:38.43

  4  11  165 廣瀬　真奈 (1) 桜道中  5:45.56

  5   3 1142 佐久間歩美 (2) 篠崎中  5:58.43

  6  10 1167 佐久間紗英 (2) 西葛西中  6:03.42

  7  15 1468 荻原麗美 (1) 篠崎中  6:04.50

  8   4  191 阿部　叶愛 (1) 東金町中  6:06.78

  9   5   94 水野あかり (3) 水元中  6:12.40

 10   2 1469 仲野美桜 (1) 篠崎中  6:15.70

 11   9 1463 里村俐音 (2) 篠崎中  6:18.47

 12   6 1462 前原結衣 (2) 篠崎中  6:19.15

 13  13   30 實川　明莉 (3) 東金町中  6:29.49

  1 1140 小井土咲生 (2) 篠崎中 DNS

  8 1449 堀井　瑚瑚 (2) 足立十一中 DNS

女子中学共通 １００ｍＨ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.5

  1   7 1160 阿部　恋和 (2) 吾嬬立花中   16.82

  2   6 1483 縄田　果穂 (3) 足立九中   17.35

  3   8  153 大東明日香 (1) 葛美中   18.87

  4   2 1062 神田　菜々香 (2) 鹿骨中   19.26

  5   3   63 茂呂　綾香 (3) 桜道中   19.28

  6   4   21 三浦　万奈 (2) 常盤中   21.36

  7   5   97 岡本優里菜 (3) 水元中   21.92

  8   1  162 吉田　蘭 (1) 桜道中   22.07

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1   2 1448 望月　結奈 (3) 西新宿中   16.00

  2   6 1162 平川由樹奈 (2) 吾嬬立花中   16.17

  3   7   98 島袋ななか (3) 水元中   19.86

  4   5   66 麻里　彩結 (3) 桜道中   21.28

  5   4   79 蒲生 　絆 (2) 立石中   21.52

  6   1   68 中村　千早 (2) 桜道中   23.58

  3   22 皆川　飛鳥 (2) 常盤中 DQ  *T9

  8 1060 髙橋　悠愛 (2) 鹿骨中 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 1448 望月　結奈 (3) 西新宿中   16.00/+0.6

  2   6 1162 平川由樹奈 (2) 吾嬬立花中   16.17/+0.6

  3   7 1160 阿部　恋和 (2) 吾嬬立花中   16.82/+1.5

  4   6 1483 縄田　果穂 (3) 足立九中   17.35/+1.5

  5   8  153 大東明日香 (1) 葛美中   18.87/+1.5

  6   2 1062 神田　菜々香 (2) 鹿骨中   19.26/+1.5

  7   3   63 茂呂　綾香 (3) 桜道中   19.28/+1.5

  8   7   98 島袋ななか (3) 水元中   19.86/+0.6

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *T9:ﾊｰﾄﾞﾙを倒す又は移動させ他者に影響を与えたり妨害した(TR22.6.3)）



女子中学１年 ４×１００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

篠崎中
 

1466
1467
1464
1465

鈴木萌唯 (1)
御山琉愛 (1)
上村梨緒 (1)
中野結 (1)

56.88
 

 

  2
 

  3
 

葛美中
 

 152
 150
 153
 154

牧野　有華 (1)
石川　　暖 (1)
大東明日香 (1)
林　　純夏 (1)

57.13
 

 

  3
 

  5
 

立石中
 

 175
 176
 177
 174

泉　 璃乃 (1)
前野　琴音 (1)
海藤　優愛 (1)
江口　一花 (1)

58.13
 

 

  4
 

  4
 

六月中
 

1225
1227
1223
1226

宮田　瑠愛 (1)
関谷　若葉 (1)
持田　佳世 (1)
岸田わかな (1)

58.24
 

 

  5
 

  7
 

東金町中
 

 149
 148
 191
 192

高橋　碧依 (1)
久保田　智子 (1)

阿部　叶愛 (1)
吉澤　優有美 (1)

1:16.68
 

 

女子中学２年 ４×１００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

奥戸中
 

  42
  38
  39
  40

星谷　心美 (2)
大坂　明沙 (2)
大坂　友里 (2)
近藤　にこ (2)

54.11
 

 

  2
 

  5
 

鹿骨中
 

1062
1063
1061
1059

神田　菜々香 (2)

遠山　ひまり (2)

髙比良　心春 (2)

太田　楓生 (2)

55.18
 

 

  3
 

  4
 

葛美中
 

  89
  88
  90
  82

鈴木　裕菜 (2)
織内　南月 (2)
倉持　莉南 (2)
髙橋　小夏 (2)

56.75
 

 

  4
 

  7
 

篠崎中
 

1144
1139
1143
1138

佐藤明日美 (2)
大河原いおな (2)

來住南なつ (2)
宮井瑠菜 (2)

58.57
 

 

  5
 

  3
 

常盤中
 

  21
  23
 196
  22

三浦　万奈 (2)
久保　柚巴 (2)
本田　めい (2)
皆川　飛鳥 (2)

1:02.84
 

 



女子中学共通 ４×１００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  2
 

桜道中A
 

  60
  65
  66
 162

杉浦　咲樹 (3)
大野　由弥瑛 (3)

麻里　彩結 (3)
吉田　蘭 (1)

56.24
 

 

  2
 

  3
 

鹿骨中
 

1058
1057
1056
1055

市川　和乃羽 (2)

秋葉　瞳 (3)
岡﨑　桃空 (3)
堀井　琴美 (3)

56.43
 

 

  3
 

  7
 

水元中
 

 120
  96
  98
 119

田﨑　心乃 (2)
佐藤　星希 (3)
島袋ななか (3)
村田　結菜 (2)

56.93
 

 

  4
 

  5
 

東金町中
 

  29
  32
  33
  25

藤田　実優 (3)
塩原　菜摘 (3)
齊藤　実和 (3)
篠塚　愛姫 (3)

57.48
 

 

  5
 

  4
 

文京九中
 

1146
1145
1234
1233

富岡　  紬 (2)
シュミットマリー (2)

樋口　さら (1)
村澤　和奏 (1)

1:00.12
 

 

   6
 

葛美中D
 

 DNS
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

立石中
 

  74
  71
 173
  79

尾身　桜空 (3)
小林　歩夢 (3)
安斎　美音 (3)
蒲生 　絆 (2)

55.97
 

 

  2
 

  4
 

足立一中
 

1236
1456
1455
1237

細井　柚華 (3)
金田　奈々 (3)
池田　七望 (2)
福島　百葉 (2)

57.70
 

 

  3
 

  7
 

桜道中B
 

  63
  68
  71
  70

茂呂　綾香 (3)
中村　千早 (2)
高城　莉子 (2)
松山　杏音 (2)

59.80
 

 

  4
 

  6
 

足立九中
 

1480
1484
1483
1478

山﨑　彩葉 (2)
松野　莉沙 (2)
縄田　果穂 (3)
田中　楓奈 (2)

1:01.40
 

 

  5
 

  2
 

葛美中C
 

  92
 155
 157
 156

眞部　愛琉 (2)
榊原　春風 (1)
大石　明果 (1)
佐藤　映乃 (1)

1:03.24
 

 

   5
 

いだてん
 

 DNS
 

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

立石中
 

  74
  71
 173
  79

尾身　桜空 (3)
小林　歩夢 (3)
安斎　美音 (3)
蒲生 　絆 (2)

55.97
 

 

  2
 

  2
 

桜道中A
 

  60
  65
  66
 162

杉浦　咲樹 (3)
大野　由弥瑛 (3)

麻里　彩結 (3)
吉田　蘭 (1)

56.24
 

 

  3
 

  3
 

鹿骨中
 

1058
1057
1056
1055

市川　和乃羽 (2)

秋葉　瞳 (3)
岡﨑　桃空 (3)
堀井　琴美 (3)

56.43
 

 

  4
 

  7
 

水元中
 

 120
  96
  98
 119

田﨑　心乃 (2)
佐藤　星希 (3)
島袋ななか (3)
村田　結菜 (2)

56.93
 

 

  5
 

  5
 

東金町中
 

  29
  32
  33
  25

藤田　実優 (3)
塩原　菜摘 (3)
齊藤　実和 (3)
篠塚　愛姫 (3)

57.48
 

 

  6
 

  4
 

足立一中
 

1236
1456
1455
1237

細井　柚華 (3)
金田　奈々 (3)
池田　七望 (2)
福島　百葉 (2)

57.70
 

 

  7
 

  7
 

桜道中B
 

  63
  68
  71
  70

茂呂　綾香 (3)
中村　千早 (2)
高城　莉子 (2)
松山　杏音 (2)

59.80
 

 

  8
 

  4
 

文京九中
 

1146
1145
1234
1233

富岡　  紬 (2)
シュミットマリー (2)

樋口　さら (1)
村澤　和奏 (1)

1:00.12
 

 

凡例（DNS:欠    場）



女子中学共通 走高跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6   81 古山美梨奈 (3) 葛美中 -   -   -   o   o   x x x 1m35

  2  7   71 小林　歩夢 (3) 立石中 o   x o  o   o   x o  x x x 1m35

  3  3 1480 山﨑　彩葉 (2) 足立九中 o   o   x o  o   x x x    1m30

  4  4 1203 星　みちる (1) いだてん o   o   o   x o  x x x    1m30

  5 12   78佐藤 　謡 (2) 立石中 o   o   x o  x o  x x x    1m30

  6  9 1146 富岡　  紬 (2) 文京九中 o   o   x o  x x x       1m25

  7  1   83 下村　幸菜 (2) 葛美中 -   -   x x o x x x       1m25

  8 10 1486 一色　夏緒 (1) 西葛西中 x o  o   x x x          1m20

  9  5   70 松山　杏音 (2) 桜道中 o   x x x             1m15

 10 13 1473 齋藤　優杏 (1) 鹿骨中 x x o x x x             1m15

  2  155 榊原　春風 (1) 葛美中 x x x                NM 

 11 1484 松野　莉沙 (2) 足立九中 x x x                NM 

  8   26 皆藤　陽華 (3) 東金町中                   DNS

女子中学１年 走幅跳
 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 12  185庄司　七萌 (1) 亀有中
  4m84
+1.5

  4m67
+0.9

  4m79
+1.3

 4m84
+1.5

  2 14  183染谷　粋 (1) 水元中
  3m98
+2.7

  4m02
+1.9

  4m08
+1.1

 4m08
+1.1

  3  8  150石川　　暖 (1) 葛美中
  3m77
+2.2

  4m04
+1.1

  3m81
+0.4

 4m04
+1.1

  4  2  154林　　純夏 (1) 葛美中
  3m86
+1.1

  3m72
+0.3

  3m62
+0.8

 3m86
+1.1

  5  9 1491小林杏梨子 (1) 西葛西中
  3m70
+2.0

  3m24
-1.0

  3m41
+1.4

 3m70
+2.0

  6  1 1225宮田　瑠愛 (1) 六月中
  3m53
+1.5

  3m60
+1.6

  ×
 3m60
+1.6

  7  5  164若浦　依美帆 (1) 桜道中
  3m39
+2.0

  3m54
+0.5

  3m38
+1.2

 3m54
+0.5

  8 10  177海藤　優愛 (1) 立石中
  3m48
+2.0

  3m49
+0.9

  3m23
+1.6

 3m49
+0.9

  9  4 1399山形　梨珠 (1) いだてん
  3m25
+0.9

  3m32
+0.3

  3m46
+0.9

 3m46
+0.9

 10 13 1452中尾　環 (1) 江戸川AC
  3m43
+0.7

  3m22
+1.8

  3m39
+2.1

 3m43
+0.7

 11 11 1204結城　花 (1) いだてん
  3m00
+2.2

  3m09
+0.9

  3m33
+0.9

 3m33
+0.9

 12  6  144石上 優妃 (1) 新宿中
  3m17
+1.0

  3m11
+0.2

  3m22
+1.2

 3m22
+1.2

  3 1231長根　彩羽 (1) 六月中   ×   ×   × NM 

  7 1132松井　杏莉 (1) KIZUNA DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



女子中学共通 走幅跳
 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5   81古山美梨奈 (3) 葛美中
  4m86
+0.5

  4m81
+0.7

  4m77
+0.2

 4m86
+0.5

  2 13 1168露木　美咲 (2) 西葛西中
  3m84
+1.4

  4m48
+0.4

  4m26
+0.9

 4m48
+0.4

  3  6  173安斎　美音 (3) 立石中   ×
  4m34
-0.1

  ×
 4m34
-0.1

  4 11 1476後藤　笑蒔 (2) 足立九中
  4m18
+1.5

  4m19
+0.3

  4m13
+1.0

 4m19
+0.3

  5  9 1400櫻井　花音 (2) いだてん
  3m94
+1.5

  4m18
+0.2

  4m11
+0.4

 4m18
+0.2

  6 12   71高城　莉子 (2) 桜道中   ×
  4m11
+1.4

  4m18
+0.9

 4m18
+0.9

  7  8 1056岡﨑　桃空 (3) 鹿骨中
  4m15
+1.5

  －   －
 4m15
+1.5

  8  3   16西 メイサ (2) 新宿中
  3m70
+0.3

  3m92
+1.3

  3m97
+1.1

 3m97
+1.1

  9  4 1456金田　奈々 (3) 足立一中
  3m85
 0.0

  3m54
-0.3

  3m85
+0.2

 3m85
 0.0

 10 14 1069山口　未来 (2) 六月中   ×   ×
  3m85
 0.0

 3m85
 0.0

 11 10   62大久保　七美 (3) 桜道中
  3m74
+0.2

  3m76
-0.3

  3m80
+0.5

 3m80
+0.5

 12  7   64菊地　未莉 (3) 桜道中
  3m44
+0.5

  3m54
+0.1

  3m61
+0.2

 3m61
+0.2

  1   67會田　茉莉亜 (3) 桜道中 DNS

  2 1171松鶴穂乃香 (2) 西葛西中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子中学共通 砲丸投(2.721kg)
 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6 1164渡部　水葵 (2) 西葛西中  10m81  11m06  10m71 11m06

  2  1 1479山川　温子 (2) 足立九中   7m46   7m28   8m30  8m30

  3 11  182菊　華玲奈 (3) 水元中   6m81   8m03   7m66  8m03

  4 12  125川本　月 (3) 亀有中   7m19   7m57   7m77  7m77

  5  9 1457大桃　詩織 (2) 花保中   7m07   7m18   6m86  7m18

  6  7   89鈴木　裕菜 (2) 葛美中   6m91   6m90   7m16  7m16

  7  4 1455池田　七望 (2) 足立一中   ×   6m69   7m10  7m10

  8 14   92眞部　愛琉 (2) 葛美中   5m93   6m93   6m78  6m93

  9  2 1481佐藤　柚葉 (2) 足立九中   5m71   5m93   6m12  6m12

 10  3  198影山　萌夏 (1) 亀有中   5m73   5m70   4m96  5m73

  5   87大貫　瑞葉 (2) 葛美中 DNS

  8 1476後藤　笑蒔 (2) 足立九中 DNS

 10 1482佐々木　望光 (2) 足立九中 DNS

 13   97岡本優里菜 (3) 水元中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子小学共通 １００ｍ
タイムレース 全5組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   7 1382 山崎　稟々輝 (6) ゆめおりAC   14.46

  2   4 1451 松島　瑞希 (6) エムズ８１   15.64

  3   8 1202 大野　夏波 (5) いだてん   16.24

  4   2 1096 辰井　葉奈 (3) FFTC   17.03

  5   3  172 森　千波 (2) いだてん   19.15

  5 1353 川俣実央奈 (6) EVOT.C DNS

  6 1475 渥美　咲都 (6) いだてん DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   6 1005 岡崎　莉空 (6) Vellzus   14.35

  2   7  102 北条　蓮乃 (6) いだてん   15.40

  3   5 1458 竹下　優香 (5) FFTC   15.54

  4   2  103 上牧　結乃 (6) いだてん   16.68

  5   8    2 井﨑　葵 (5) チーム柴又   17.60

  3   12 岸野　　愛 (5) 青戸AC DNS

  4  112 石川　鈴 (5) いだてん DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1   7 1450 須藤　颯希 (6) エムズ８１   14.10

  2   2  100 徳岡　ほと実 (6) いだてん   14.96

  3   4 1201 高木　彩葉 (6) いだてん   15.33

  4   5 1454 廣瀬　菜桜子 (4) ｾｶﾝﾄﾞｳｨﾝﾄﾞAC横浜   16.87

  5   6 1007 久田　真羽 (3) Vellzus   17.00

  6   8  105 小杉　桃子 (5) いだてん   17.22

  7   3    3 林　佳杏奈 (4) チーム柴又   17.41

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   5 1453 廣瀬　日菜子 (6) ｾｶﾝﾄﾞｳｨﾝﾄﾞAC横浜   15.43

  2   7  101 海老名　日向 (6) いだてん   15.85

  3   2  104 草薙　璃莉 (5) いだてん   16.04

  4   3    1 根本　陽向　 (5) チーム柴又   18.71

  5   6  110 大渕　美奈 (2) いだてん   19.84

  4   13 三瓶　美優 (5) 青戸AC DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   6 1006 山村　陽菜 (4) Vellzus   15.66

  2   4 1398 網代　英 (4) いだてん   16.30

  3   2  197 若宮　愛莉 (5) 綾南小   16.39

  4   7 1474 間中　優月 (5) いだてん   16.68

  5   5    4 矢作　椛 (4) チーム柴又   17.24

  6   3  107 大渕　優奈 (4) いだてん   18.22

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 1450 須藤　颯希 (6) エムズ８１   14.10/+0.6

  2   6 1005 岡崎　莉空 (6) Vellzus   14.35/-0.6

  3   7 1382 山崎　稟々輝 (6) ゆめおりAC   14.46/-0.8

  4   2  100 徳岡　ほと実 (6) いだてん   14.96/+0.6

  5   4 1201 高木　彩葉 (6) いだてん   15.33/+0.6

  6   7  102 北条　蓮乃 (6) いだてん   15.40/-0.6

  7   5 1453 廣瀬　日菜子 (6) ｾｶﾝﾄﾞｳｨﾝﾄﾞAC横浜   15.43/-0.4

  8   5 1458 竹下　優香 (5) FFTC   15.54/-0.6

凡例（DNS:欠    場）



女子小学共通 １０００ｍ
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 1215 道脇　　和 (6) EVOT.C  3:21.60

  2   5  104 草薙　璃莉 (5) いだてん  3:35.61

  3   3 1451 松島　瑞希 (6) エムズ８１  3:36.54

  4   8 1005 岡崎　莉空 (6) Vellzus  3:44.99

  5   1    3 林　佳杏奈 (4) チーム柴又  3:57.06

  6   7    2 井﨑　葵 (5) チーム柴又  3:58.77

  7  12    1 根本　陽向　 (5) チーム柴又  4:26.89

  8   4 1007 久田　真羽 (3) Vellzus  4:36.49

  9  10    4 矢作　椛 (4) チーム柴又  4:53.07

  2   12 岸野　　愛 (5) 青戸AC DNS

  9  199 孫　佳娜 (6) 東水元小 DNS

 11   13 三瓶　美優 (5) 青戸AC DNS

女子小学共通 ４×１００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

いだてんA
 

1201
 102
 101
 100

高木　彩葉 (6)
北条　蓮乃 (6)
海老名　日向 (6)

徳岡　ほと実 (6)

1:00.27
 

 

  2
 

  4
 

いだてんB
 

1474
1398
1202
 104

間中　優月 (5)
網代　英 (4)
大野　夏波 (5)
草薙　璃莉 (5)

1:04.46
 

 

  3
 

  3
 

チーム柴又
 

   3
   4
   1
   2

林　佳杏奈 (4)
矢作　椛 (4)
根本　陽向　 (5)

井﨑　葵 (5)

1:10.15
 

 

女子小学共通 走幅跳
 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5 1450須藤　颯希 (6) エムズ８１
  3m91
+0.2

  4m20
+0.2

  3m83
+0.7

 4m20
+0.2

  2  2 1382山崎　稟々輝 (6) ゆめおりAC
  3m78
-0.1

  3m62
+1.0

  4m16
+0.7

 4m16
+0.7

  3  9 1201高木　彩葉 (6) いだてん   ×
  3m55
+0.2

  ×
 3m55
+0.2

  4  4 1453廣瀬　日菜子 (6) ｾｶﾝﾄﾞｳｨﾝﾄﾞAC横浜   3m17
+0.3

  3m50
+0.2

  3m41
+1.6

 3m50
+0.2

  5  1 1459小野寺　愛衣 (6) はまや
  2m48
+1.1

  2m77
+0.9

  2m99
+0.7

 2m99
+0.7

  6  3 1460大内　芽衣 (3) はまや
  2m18
-0.1

  2m04
+1.1

  2m11
+0.6

 2m18
-0.1

  7  7 1461濱野　水希 (2) はまや   ×
  2m12
+1.4

  2m17
+0.3

 2m17
+0.3

  6  112石川　鈴 (5) いだてん DNS

  8 1353川俣実央奈 (6) EVOT.C DNS

凡例（DNS:欠    場）


